

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪ್ರಕಟಣೆ/2020/ಯುಜಿಸಿಇಟಿ

ದಿನಾಂಕ: 07-12-2020

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2020 - ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ - ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಣೆ

ಯುಜಿಸಿಇಟಿ–2020 – ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಟರ್ / ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ / ವೆಟರಿನರಿ / ಫಾರ್ಮ ಸೈನ್ಸ್ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ನ್ಯಾಚುರೋಪತಿ ಮತ್ತು ಯೋಗ ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸೂಕ್ತವಾದ CHOICE ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು, ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಲು 07–12–2020 ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ರ ವರೆಗೆ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮನವಿ ಮೇರೆಗೆ ಸೂಕ್ತವಾದ **CHOICE** ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು, ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಲು ಮತ್ತು ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯುಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವಿಸ್ತರಣೆ ಮಾಡಲಾಗಿದ್ದು, ಇದು ಅಂತಿಮ ಅವಕಾಶವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ಕ್ರಮವಹಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

UGCET-2020 - First Round Seat allotment - Date extended

Last date was extended to exercise the appropriate Choice, to make payment upto 2.00 pm on 07-12-2020 to the candidates who have been allotted in UGCET-2020 first round seat allotment for admission to Engineering, Architecture, Agriculture, Veterinary, Pharmacy, Naturopathy & Yoga etc courses.

On the request of the candidates, last date has been extended once again to exercise appropriate Choice, to make payment and to report to the college for admission and candidates may please note that it is the final chance to take necessary steps as per the following revised schedule. Dates will not be extended further in this regard.

Exercising Choices by the seat allotted candidates in consultation with their parents. ಮೋಷಕರ ಜೊತೆ ಚರ್ಚಿಸಿ ಸೂಕ್ತವಾದ CHOICE ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು	Upto 11.00 am on 08-12-2020
Payment of fees, downloading of admission order and reporting to college by Choice-1 candidates only Choice 1 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡುವುದು, ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು, ಹಾಗು ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯುವುದು.	Up to 2.00 pm on 08-12-2020
Last Date for Reporting at the Allotted College by Choice -1 Candidates Only (Choice 1 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿದ ನಂತರ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು ಡೌನ್ಲೋಡ್ ಮಾಡುವುದು ಮತ್ತು ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯುವುದು.	08-12-2020 before 5.30 pm

ಸಹಿ/-ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು